sui, vel eius posterorum ad officium proprii Capitanei
 Przemyslensis ex tunc receptu supra scripto quo ad respondendum spectat
 mediante, tempore in primo citationis termino tanquam personam
 proprio stare, uiri parere, respondere, uacuum prefatum fuere,
 Insuper honoribus tibi facere, ac omne iudicium pati de betis
 et tenebitur, reg' ac suos successores de eadem omnia insinuat
 et obligat. presentem, illum terminum primam peremptorium, et
 alios omnes exinde consequentes quos eiusdem terminos semper
 per peremptorios uera infirmitate, pro maiori, minorum tamen
 successorum, teruho militari, ad munimenta ad euitorem
 vel alijs quibusuis dilationi et legalibus impedimentis non dif-
 ferendo, Ad Quietationem uel transmissio officij prefati et
 inter Capitaneus Przemyslensis terminos dilationem tibi non reci-
 piendo, nullasq; motiones appellaciones, ac eamdem preuho-
 nes faciendo ac premissa omnia p'nt simpliciter uel impliciter
 euasione, suspensione, fatalij iuris, ac alijs omnibus iuris reme-
 dijs et defensis non sustineri cogendo, nec modo alio quouis
 euadendo. Hac sua presentem personali Recognitione ad pre-
 missa omnia mediante.

Ortynski Popielowi et
 Korczyńskiemu Cedit

144

Comparens personaliter coram officio et Actis presentem Capitaneus
 Capitaneus Przemyslensis Nobili Fedor Ortynski Lebec Sanctis
 mente et Corpore existerens, a Terri, Distinctus, Junibus, Iuris
 dictionibusq; suis quibusuis proprijs et competent' recedendo
 presentem uero Capitaneus Capitaneus Przemyslensis Jurisdictioni quo
 ad actum presentem attinet seu successores ac bonis suis
 generatim omnibus totam et plenam incorporando atq; sub iu-
 catio

endo palam liberè publice ac per expresse recognovit Quia
 ipse suo et Nobili Manfrida Winnicka (olim Nobili Manfrida
 Winnicka) olim Nobili Georgij Winnicka, cum olim Nobili Mar-
 tha Bilintia procreatis filiis sui vero Recognoscentis Con-
 sortii legitime pro cuius rati habitum cauet, ac se pater
 inscribit nomine, de omni et integro Iure suo inscripto,
 nempe de Inscriptioe fashenzkapitan Przymylien sibi Re-
 cognoscenti per Nobilem ac Decretum Wasil Napestki Ecclē-
 siā nris Pisci in Villa Kozyn sibi Popularem Super Summa
 Quingaginta florenorum Poloniarum in bonis villis Vide-
 licet Paterwieri Pola inter metas Nobilium Seclony Popiel
 Baryels ab Vna, et Joannis Orzynski parte ab altera in
 bonis villis Orzyne, item Piorzcha Resse ea Sacllem in
 bonis villis Bykow Terra et Districtu pntenti Przymythenca-
 cen et consistens suo et Nobili Anna Popielonna Consortis sua
 nomine facta et recognita, necnon de eadem ipsa Summa
 in bonis prefatis habentes, cum omni bonor eorundem In-
 homissione, hitione, euictione, pascuag' in huiusq' continu-
 ata per se Recognoscentem possessione, cumq' pntissimum Iu-
 re, Dominio, proprietate, competentia et pntissimum qua-
 uis, omnibusq' et singulis Inscriptiois prefate adtentis
 Capitani Przymylien obligatoris conditionibus, punctis, clau-
 sulis, articulis, Valdis, Ligamentis, ac nexibus in uniuersum
 omnibus, Summa quoq' superscripta et bonorum Summa eadē
 onerationem, utilitatibus, fructibus, pntentibus, redditibus,
 commodis, emolumentis, obuentibus, attinentibus et perti-
 nent' generatim uniuersis, nihil ex pntissimum Iuris Dominij
 proprietati ac cuiusvis competentis et pntissimum pntē-
 Recognoscente huiusq' successoribus aut quopiam alio reseruan-

Seueripien

seu excipiendo, Verum prout premissa omnia et singula
 presentis regnata ipsemet Recognoscens tenuit habuit et possi-
 debat ipsiusq; conuernebant, ac eidem legitime seruiebant, tam
 ex iure et de facto Nobilibus Sclonici Popiel Barys et Alex-
 andro Korczynski eorumq; posteris, accepta ab ipis pro pres-
 entis omnibus plenaria et sufficienti satisfactione cepit et
 condescendit, prout cedit et condescendit presentis. Omnesq;
 et integrum Jus suum totum tibi ad premissa seruens in
 personam eorundem Nobilium Popiel et Korczynski (epionan-
 onum suorum eorumq; Successorum totum et plenarie transhu-
 lit, transfudit, et incorporauit, prout transfert, transfundit,
 et incorporat presentis. In quod quidem Jus presentis Capum
 summam, ac bona summa eadem onerata, premissa omnia
 presentis per te Recognoscens transfusa, in eadem Recognoscens
 Nobiliti Sclonici Lebie prefati Nobilibus Sclonici Po-
 piel Barys et Alexandro Korczynski (epionanis suis eo-
 rumq; posteris camere iure et de facto coram officio presentis
 dat et admittit realem Interventionem et actualem passifi-
 camq; possessionem per Ministerialem quemcumq; competens
 et Nobiles duos die quacumq; voluerint officio acceptari.
 Per ipsos Nobiles Popiel Barys et Korczynski (epionanos
 suos et ipsorum posteros, hoc idem Jus presentis Capum su-
 mam, ac bona summa eadem onerata premissa omnia per pre-
 sentes transfusa, cum vniuersis eorum vtilitatibus et usufructi-
 bus, competentibus et prerogatiua quouis tenendi, habendi, et
 possidendi, illisq; quiete et pacifice usufruendi, ac ac suis suisq;
 Successorum, quousq; beneplacitis v'suspectis libere et effectua-
 liter conuocandi prefati suis originatis ea omnia latius in
 se

2304

in se. complectentis, presentibus, cessi et transfusi vigore. Deberet et
tenebitur memoratis Recognoscens Nobili Bedo. Czyszki per
se ac suos Successores in et super bonis suis generati omnibus
ac summis quibusvis seu in habiti et haberi prefatis Nobilibus
Bedono Popiel Barys et Alexandro Kowczynski Cessionariis
suis insentit et obligat presentibus, ipsos et eorum Successores in
dictis iure et pro, summa ac bona summa eadem sicutis pre-
missis, omnibus presentibus transfusis, et ratione eorum omnium
presentibus ab actionibus, a omni et quavis impetitione Iudicia
quamcumque personarum, cuiuscumque conditionis Status et sex
suisvis existentium ex re persona et occasione sui Regni
et suorum Successorum, Iuris presentibus cessi tantummodo et non
ultra exoritur in omni Iudicio et officio Regni, temper toties
quoties quoties opus fuerit, tueri, defendere, evincere, inter-
cidere et elidere, indempnentibus cum posteris redolere, nec
non hoc idem ius presentibus cessum, summam ac bona summa
eadem creata premissis, omnia presentibus transfusa, a boni-
bus in genere Iuris, et Insigniis prioribus et poste-
rioribus, super eadem premissa omnia presentibus consensu pre-
iuris personarum, modo quocumque in idem ex re persona et
occasione sui Regni, suorumque Successorum tantummodo et
non ultra factis et faciendis, tum etiam a quibusvis personis
super eadem premissa omnia per presentes Cessa importatis et
importatis, Iuris denique et Terrenis, Insignibusque Iuris qui-
busvis, in quocumque puncto et gradu Iuris dependent et in quo-
vis Iudicio et officio Regni obtenti et obtinenda ac super pre-
missis omnibus presentibus transfusis, in idem ex re persona et occa-
sione sui Regni suorumque Successorum, tantummodo et non
ultra perducendi et perducendis, emanare et liberare, mundari
et libera

et libera. temper facere, ac etiam Intromissionem prefato
 coram officio presentis admissam, in fine bonorum prefatorum
 summa eadem presentis abicepta operationum dum per Ministros
 riales et Nobiles duos. officio requiretur non denegare i
 vno debeat et tenebitur eandem libere dare et effectu ad
 mittere, daturq; et admissa eadem possessionem et usufructu
 presentium omnium presentis transactorum quocum modo cum
 per te quam per suas quasvis submissis et subordinatas
 personas non impedire nec adimere, ipsorumq; Episcopatum
 suum et eius successores in presentibus omnibus presentis con
 demensis nullo modo iniuriari, ita ut is idem Episcopatus
 suus cum suis posteris hoc idem presentis presentis, sum
 mam ac bona summa eadem onerata, presentibusq; omnia
 presentis presentis cum Universorum Libertatibus et usufruc
 tibus, Competentiq; et prerogativa quavis quiete et
 pacifice presentis Insignionis Episcopatus Vigore tenere,
 habere, et possidere queat, illiq; usufructu. Valg' sub
 Valo summa Quingenta florenorum Potentium,
 per eundem Recognoscendum tunc eius posteris presentibus his
 Episcopatus tunc et illorum posteris ob non completionem
 presentium omnium et singulorum, tam in parte quam
 in toto, tunc quocumq; opus fuerit ad solvendum succumbent.
 Pro quo quid Valo modo presentibus ad solvendum succumbent.
 to, ac pro re aliqua principalis ex presentibus non comple
 ta complenda status existens memoratus Recognoscens
 Nobilis Fedor Orthynski Lehic tunc eius Successores ad
 Instantiam prefatorum Nobilium Fedorij Potiel Barijds
 et

et Alexandri Koryntli p[ro]visionem suam vel eorum
posterorum ad officium p[re]sentis p[re]sente Capitaneale Pr[ae]
mythense ex h[uius] receptu sup[er]scripto quo ad respondendum
spectat mediante, semper in p[ri]mo citationis termino tan-
quam p[er]emptorio stare, sibi parere, respondere, v[er]um
p[re]fatum luere, inscriptioni huic satis facere, ac omne iu-
dicatum pati debet et tenebitur, teg[er]e ac suos successores
ad eadem omnia inscribit et obligat p[re]dict[is]. Nam ter-
minum p[ri]mum p[er]emptorium et alios omnes exinde con-
sequentes p[re]dictis eisdem terminis semper p[er]emptorios
ven[er]e infirmitate p[ro] maiori, minore unitate successorum
Legatione intra vel extra Regnum servitio militum ad mu-
nimenta ad evictorem, vel alijs quibusvis de la honibus et
legalibus impedimentis non differendo, ad Quierationem v[er]ba
p[ro]ximos officij p[re]fati Castri Capitanealis Pr[ae]mythens[is]
terminos, dilationem sibi non recipiendo, nullasq[ue] motiones
appellationes ac eam p[ro]teutiones facien[tes], ac p[re]sumptiva
omnia p[er]nit simplicibus vel triplicibus, Quationibus, suspen-
sionibus, fatalijs p[re]senti, p[re]scriptione Terrestri, bello, p[ro]ventio-
neq[ue] ac alijs omnibus suis remedijs et defensis non sub-
ter fugiendo nec modo a his quovis evadendo. Hanc sua p[re]dicta
personaliter recognitione ad p[re]missa omnia mediante.

Tustanowskiasteru Quier 044

Comparati p[er]sonales eorum officio et Actis p[re]dictis p[re]sente
Capitanealibus Pr[ae]mythens[is] Nobilis Alexander Tustanowski
sanus mente et corpore existens, a Terris, Distriktibus, San-
tus, Jurisdictionibusq[ue] suis quibusvis proprijs et competenti-
bus recedendo. P[re]dicti v[er]o p[re]sente Capitanealis Pr[ae]mythens[is]
Jurisdictioni quo ad actum hunc attinet tecum successoribus
ac bonis